

SIRENE,Kanellopoulou4,10177Atina,Tel:+30.210.6977000,Fax:+30.210.6929764,Email:info@sirene-gr.comdir.

Belli Şartlar altında veriler aynı zamanda (Schengen) üye ülkelerinin yetkili mercileri ve Europol tarafından daterör eylemleri ve diğer ciddi cezalandırılır işlemler için önlem alma, tespit etme ve tahkik yapma maksatlarıyla kullanılabilir. (Schengen) üye ülkesi makamı verilerin kullanılması için yetkilidir.

Herhangi bir (Schengen) üye ülkesinden ve aynı zamanda verileri iletmış üye ülkeden Şahsıma ait ve VIS'te kaydedilmiş verilerintarafımbilgiedinilmesi,ŞahsımaaitthatalıolanbilgilerindüzeltilmesiveŞahsımaaitolanbilgilerinyasalolmayan bir şekilde kullanılmaları durumunda silinmesi talebinde bulunabileceğim bilgim dahilindedir. Kesin talebim doğrultusunda, başvurumu inceleyen makam, Şahsıma ait verilerin kontrolü, düzeltilmesi ve silinmesi talebinde bulunmamve hakkımı arayabileceğim yöntem ile ilgili her bir ülkenin milli mevzuatı çerçevesinde, ilgili başvuru hakları dahil olmak üzere, beni bilgilendirecektir. Bu üye ülkenin milli denetim makamı (iletişim bilgileri), Şahsi bilgilerin korunmasıyla ilgili ilkeleri incelemektedir.(KİGİSELVERİLERİKORUMAMAKAMI,L.Kifisias1-3,11523,AtinaTel:+30.210.6475600,Fax: +30.210.6475628,Email:contact@dpa.gr)

Bildiğim kadarıyla, vermiş olduğum tüm bilgilerin doğru ve tam olduğunu beyan ederim. Tarafımdan verilen doğru olmayan bir bilginin,başvurunun reddedilmesine veya verilmiş vizenin iptal edilmesine ve hattabaşvuru yapılan üye ülkenin kanunları doğrultusunda hukuki işlem başlatılabileceğini biliyorum.

Şahsıma vize verildiği takdirde, vize süresinin geçerliliği sona ermeden ülkeyi terk edeceğimi temin ederim. Vizeye sahip olmanın, üye ülkelerin Avrupa bölgesine giriş için gerekli sadece bir ön şart olduğu konusunda bilgilendirildim. Tarafıma vize verilmiş olması, 562/2006 no.lu Schengen Genelgesinin 5. maddesinin 1. paragrafının(Schengen sınır yasası) ön koşullarını yerine getirmemem nedeniyle, giriş izni verilmemesi durumunda, tazminat talep etme hakkını doğurmaz.Giriş koşulları, üye ülkelerin Avrupa bölgesine giriş sınırında tekrardan incelenmektedir.

Συμπληθεμενημεκία
Yer ve tarih
01.04.2024
AYVALIK/ BALIKESİR

Τπμγναθή/İmza
Τπμγναθήαζθμφκημξγκηθήμένημκα/κυμημμοθεδεμυκα,σηακπυθηη
ακήηθμοξ):/(ρεξιτοlmayanlarıçin,vasinin/yasalvasilikhakkıola
kişinin imzası) :
İMZA

1 ΕθόζμηκημVISείκηζηειηημονγία/2VIS'inkullanımdaolmasıhalinde